1
Tủ Rack 19'' TKRACK600-42UB800
MÔ TẢ SẢN PHẨM
- Cấu trúc thiết kế tủ rack 19” tương thích lắp đặt được các loại thiết bị IBS, EU, có chiều rộng tiêu chuẩn 19
inch.
- Gồm 2 thành phần: khung trụ chính để giữ thiết bị và thành phần gồm các thanh ray, tay đỡ, cửa tủ, vách
- Có kết cấu khoa học đảm bảo: thuận tiện cho việc vận hành khai thác đấu nối cáp vào-ra, dây nhảy quang trên
các thiết bị.
- Tủ rack được thiết kế thuận tiện cho việc thao tác đấu nối và bảo dưỡng, bảo đảm không gây ảnh hưởng đến
chất lượng truyền dẫn của các kết cấu đấu nối hiện hữu giữa các thiết bị.
CẤU TẠO SẢN PHẨM
- Được làm bằng thép không gỉ/sắt sơn tĩnh điện có độ bền cao và có kết cấu chắc chắn. Các mối hàn
nối/lắp ráp phải đảm bảo chắc chắn, có độ bền cao, trơn láng không có ba vía. Các thành phần kim loại
kết cấu nên khung rack và các phụ kiện phải đảm bảo an toàn cho người khai thác sử dụng.
- Kích thước: 42U (1869mm); chiều rộng 600mm; Chiều sâu 800mm. Chiều rộng trong của khung
rack có kích thước chuẩn 19 inch
- Độ dày thép:
+ Khung trụ chính: ≥ 2mm.
+ Chân đế khung rack: ≥ 3mm.
+ Cấu trúc còn lại: ≥ 1mm.
- Nóc tủ: có vị trí lắp 2 quạt được dập các lỗ thoáng khí.
- Cửa: 2 cánh trước và sau, dập lưới tổ ong độ thoáng khí trên 70%.
- Tấm hông: kín hoặc thoáng khí (theo yêu cầu thực tế của bên mời thầu), có 2 khóa giữ cửa và dễ
dàng tháo lắp.
- Hệ thống quản lý cáp, các thanh ray lên cáp dọc 2 bên: Được thiết kế theo hàng dọc giúp truy nhập
cáp cũ dễ dàng, lắp đặt cáp mới nhanh chóng.
- Các móc néo: Để cố định chắc chắn cho cáp vào/ra, các dây nhảy được quản lý có hệ thống.
- Đế tủ: có bánh xe & chân vặn cố định.
- Dây tiếp địa liên kết giữa khung và cửa tủ thông qua điểm đấu nối tiếp địa.
- Có Đầy đủ phụ kiện phục vụ lắp đặt thiết bị vào tủ.
- Nhiệt độ hoạt động: -10 đến 65⁰C.
- Độ ẩm: ≤ 95%RH
- Màu sắc vỏ tủ: Màu Đen
BẢN VẼ SẢN PHẨM
2